



Gorm Wisweh Holding ApS

Marielundvej 34
2730 Herlev
CVR-nr. 36943122

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Gorm Wisweh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gorm Wisweh Holding ApS

Marielundvej 34

2730 Herlev

CVR-nr.: 36943122

Stiftelsesdato: 30.06.2015

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Gorm Wisweh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og at drive konsulentvirksomhed med udgivelse af bøger, forfattervirksomhed, arrangering af events samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.824 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.140 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		607.514	335.725
Personaleomkostninger	1	(140.559)	(231.208)
Driftsresultat		466.955	104.517
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	100.000
Andre finansielle indtægter	2	2.095.984	1.139.208
Andre finansielle omkostninger		(22.755)	(50.923)
Resultat før skat		2.540.184	1.292.802
Skat af årets resultat		(716.099)	(153.232)
Årets resultat		1.824.085	1.139.570
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		1.709.685	1.026.570
Resultatdisponering		1.824.085	1.139.570

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.150.000	1.150.000
Andre tilgodehavender		600.000	600.000
Finansielle aktiver	3	1.750.000	1.750.000
Anlægsaktiver		1.750.000	1.750.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.982	23.200
Tilgodehavender		178.982	23.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.993.360	6.954.639
Værdipapirer og kapitalandele		8.993.360	6.954.639
Likvide beholdninger		159.842	130.446
Omsætningsaktiver		9.332.184	7.108.285
Aktiver		11.082.184	8.858.285

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		10.093.070	8.383.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		10.257.470	8.546.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.606	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.867	32.537
Skyldig skat		501.257	134.107
Anden gæld		196.984	125.256
Kortfristede gældsforpligtelser		824.714	311.900
Gældsforpligtelser		824.714	311.900
Passiver		11.082.184	8.858.285

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.383.385	113.000	8.546.385
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.709.685	114.400	1.824.085
Egenkapital ultimo	50.000	10.093.070	114.400	10.257.470

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	140.559	229.870
Andre personaleomkostninger	0	1.338
	140.559	231.208
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	2.095.984	1.139.208
	2.095.984	1.139.208

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.150.000	600.000
Kostpris ultimo	1.150.000	600.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.150.000	600.000
